Căn cứ Quyết định số 1214/QĐ-UBND ngày 06/4/2024 của UBND tỉnh về 
việc phê duyệt Kế hoạch chi năm 2024 của Quỹ Phòng, chống thiên tai tỉnh; 

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản số 2534/SNN-TL 

ngày 29/7/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân bổ 1.002.000.000 đồng (Một tỷ, không trăm lẻ hai triệu 
đồng) cho UBND huyện Tuy Phước để hỗ trợ thực hiện dự án “Nâng cấp đê Cây 
Vông, thôn Bình Lâm, xã Phước Hòa, huyện Tuy Phước” từ nguồn Quỹ Phòng, 

chống thiên tai tỉnh tại Quyết định số 1214/QĐ-UBND ngày 06/4/2024 của 
UBND tỉnh về việc phê duyệt Kế hoạch chi năm 2024 của Quỹ Phòng, chống